

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

ZP/p/16/2021

Poznań, dnia 06.10.2021 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa aparatury medycznej i sprzętu”.

Nr postępowania: ZP/p/16/2021.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy: Termin realizacji

Czy zamawiający dopuści termin realizacji 8 tygodni? Wydłużenie terminu realizacji spowodowane jest opóźnieniami w dostawach surowców produkcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy: I. Stół do masażu wraz z zestawem do pozycjonowania

- Pkt.9 – czy zamawiający dopuści i zarazem wymaga regulacji wysokości w zakresie co najmniej 51 do 99 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Pkt.10 – czy zamawiający wymaga, aby system zabezpieczający przed niepożądaną zmianą ustawień stołu był wyposażony w dwa stożkowe klucze magnetyczne? Jest to najbardziej praktyczne rozwiązanie zapewniające bezpieczeństwo w gabinecie

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga.

- Pkt. 11 – czy zamawiający ma na myśli siłownik elektryczny, który umożliwi podnoszenie i opuszczenie stołu (pracę dynamiczną) z obciążeniem 225 kg?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

- Pkt. 12 – czy zamawiający wymaga, aby stół cechował się bardzo wysoką wytrzymałością mechaniczną i był przystosowany do obciążenia statycznego wynoszącego 300 kg?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie wymaga.

- Pkt. 16 – czy zamawiający ma na myśli sekcję środkową o długości 54 cm?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający ma na myśli sekcję środkową o długości powyżej 500mm, dopuszcza się 540mm

- Pkt. 17 – czy zamawiający dopuści ramę o konstrukcji patentowej?

Odpowiedź Zamawiającego
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Pkt. 28 – czy zamawiający dopuści klin o szerokości 70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Czy zamawiający wymaga aby regulacja wysokości boczaków zagłówka odbywała się płynnie, bezstopniowo, bez konieczności ręcznego luzowania pokrętła/zwalniania dźwigni? W celu zmiany wysokości wystarczy przechylić boczki zagłówka.

Odpowiedź Zamawiającego
Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 3

Dotyczy: II. Urządzenie do sekwencyjnego masażu uciskowego

- Pkt. 20 – czy zamawiający wymaga:
 - Błat stołu o wymiarach: 202-205 x 64 (dł. x szer.) [cm]?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Regulacji wysokości blatu w zakresie, co najmniej 51 do 96 cm?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza powyższe.

- regulację wysokości za pomocą pedału nożnego zakończonego gumową nakładką dostępnego po obu stronach stołu?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza powyższe.

- antypoślizgowe, gumowe stopki z regulacją wysokości do 1 cm umożliwiające wypoziomowanie stołu?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza powyższe.

- relingów do zamocowania pasów oraz otwory na bananki?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza powyższe.

- malowanej proszkowo, stabilnej, stalowej ramy o konstrukcji krzyżakowej?

Odpowiedź Zamawiającego
Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Aby śruby mocujące leżysko wkręcane były w metalowe wzmocnienia znajdujące

się w desce tapicerki (rozwiązanie znacząco zwiększa wytrzymałość stołu)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Bardzo wytrzymałego siłownika hydraulicznego o mocy, co najmniej 10kN (mocy pchania) i 12,5 kN obciążenia statycznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- łatwa regulacja zagłówka przy pomocy sprężyny gazowej (od -70° do +40°)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy: IV. Dwukanałowe urządzenie do elektroterapii

- Pkt. 8 - Czy zamawiający dopuści urządzenie, gdzie w zamian za prąd galwaniczny: ciągly i przerywany jest dedykowany do jonoforezy prąd prostokątny średniej częstotliwości?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Pkt. 24 - czy zamawiający wymaga:
 - Blat stołu o wymiarach: 202-205 x 64 (dł. x szer.) [cm]?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Regulacji wysokości blatu w zakresie, co najmniej 51 do 96 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- regulację wysokości za pomocą pedału nożnego zakończonego gumową nakładką dostępnego po obu stronach stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- antypoślizgowe, gumowe stopki z regulacją wysokości do 1 cm umożliwiające wypoziomowanie stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- relingów do zamocowania pasów oraz otwory na bananki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- malowanej proszkowo, stabilnej, stalowej ramy o konstrukcji krzyżakowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Aby śruby mocujące leżysko wkręcane były w metalowe wzmocnienia znajdujące się w desce tapicerki (rozwiązanie znacząco zwiększa wytrzymałość stołu)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Bardzo wytrzymałego siłownika hydraulicznego o mocy, co najmniej 10kN (mocy pchania) i 12,5 kN obciążenia statycznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- łatwa regulacja zagłówek przy pomocy sprężyny gazowej (od -70° do +40°)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy: V. Urządzenie do krioterapii

Czy zamawiający dopuści urządzenie:

- w którym temperatura gazu wylotowego wynosi do -160°C?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- w którym zużycie gazy wygląda jak niżej
Dla poziomu nadmuchu MINIMUM ~ 0,032 kg / minutę
Dla poziomu nadmuchu MAKSYMUM ~ 0,13 kg / minutę

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Pkt. 19 - czy zamawiający wymaga:
 - Blat stołu o wymiarach: 202-205 x 64 (dł. x szer.) [cm]?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Regulacji wysokości blatu w zakresie, co najmniej 51 do 96 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- regulację wysokości za pomocą pedału nożnego zakończonego gumową nakładką dostępnego po obu stronach stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- antypoślizgowe, gumowe stopki z regulacją wysokości do 1 cm umożliwiające wypoziomowanie stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- relingów do zamocowania pasów oraz otwory na bananki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- malowanej proszkowo, stabilnej, stalowej ramy o konstrukcji krzyżakowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Aby śruby mocujące leżysko wkręcane były w metalowe wzmocnienia znajdujące się w desce tapicerki (rozwiązanie znacząco zwiększa wytrzymałość stołu)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Bardzo wytrzymałego siłownika hydraulicznego o mocy, co najmniej 10kN (mocy pchania) i 12,5 kN obciążenia statycznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- łatwa regulacja zagłówka przy pomocy sprężyny gazowej (od -70° do +40°)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy: VI. Urządzenie do laseroterapii

- pkt. 2 - czy zamawiający wymaga, aby sonda cechowała się dużą mocą: IR 808 nm/500 mW (praca ciągła i impulsowa)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- pkt. 3 – czy zamawiający dopuści sondę prysznicową ze światłem R 660 nm/5x60 mW = 300 mW (praca ciągła i impulsowa), pole zabiegu ok. 25 cm²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- pkt. 4 – czy zamawiający wymaga, aby głowica skanująca charakteryzowała się wysoką mocą R 660 nm/100 MW oraz IR 808 nm/500 mW?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- pkt. 8 – czy zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w wyłącznik bezpieczeństwa, który jest wyposażeniem dodatkowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Pkt. 24 - czy zamawiający wymaga:
 - Błat stołu o wymiarach: 202-205 x 64 (dł. x szer.) [cm]?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Regulacji wysokości blatu w zakresie, co najmniej 51 do 96 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- regulację wysokości za pomocą pedału nożnego zakończonego gumową nakładką dostępnego po obu stronach stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- antypoślizgowe, gumowe stopki z regulacją wysokości do 1 cm umożliwiające wypoziomowanie stołu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- relingów do zamocowania pasów oraz otwory na bananki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

- malowanej proszkowo, stabilnej, stalowej ramy o konstrukcji krzyżakowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Aby śruby mocujące leżysko wkręcane były w metalowe wzmocnienia znajdujące się w desce tapicerki (rozwiązanie znacząco zwiększa wytrzymałość stołu)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- Bardzo wytrzymałego siłownika hydraulicznego o mocy, co najmniej 10kN (mocy pchania) i 12,5 kN obciążenia statycznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

- łatwa regulacja zagłówka przy pomocy sprężyny gazowej (od -70° do +40°)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A.Szylko

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
A. Szylko
mgr inż. Aleksandra Szylko